Ивановская  область
Верхнеландеховский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26. 12. 2018                              д.Симаково                                          № 30-р

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд на 2018 год
         В соответствии с частью 6 статьи 17  Федерального Закона от 05.04.2013г., №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», пунктом 8 Правил, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 05 июня 2015 года № 553, доведенными лимитами бюджетных обязательств (с изменениями) администрации Симаковского сельского поселения на 26.12.2018года,

1. Внести изменения в план-график и план  закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год следующие изменения:

- сумму объема финансового обеспечения на текущий финансовый год  в первой строке на 2018 год вместо  числа  «544,8»  внести число «573,8».
2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененные план-график и план закупок в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте администрации Симаковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Симаковского
сельского поселения :                                                             Г.А.Царева